
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

03.09.2024                                        г. Котовск                                                   № 882 

 

 

О внесении изменений в состав административной комиссии города Котовска 

Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации города 

Котовска Тамбовской области от 03.02.2020 № 114 «Об утверждении состава 

административной комиссии города Котовска  Тамбовской области» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация города Котовска 

Тамбовской области постановляет: 

Внести в состав административной комиссии города Котовска Тамбовской 

области, утвержденный постановлением администрации города Котовска 

Тамбовской области от 03.02.2020 № 114 «Об утверждении состава  

административной комиссии города Котовска Тамбовской области» следующие 

изменения: 

в наименовании должности  С.Е Великанова слова «заместитель начальника 

полиции по охране  общественного порядка отдела Министерства  внутренних дел 

по городу Котовску» заменить словами «заместитель начальника ОМВД России 

по городу Котовску»; 

 в наименовании должности Д.В. Сурикова слова «заместитель 

председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и 

градостроительства  администрации города» заменить словами «председатель 

комитета жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства 

администрации города Котовска Тамбовской области».   

 

 

 

Первый заместитель  

главы администрации  города    

Котовска Тамбовской области                                                             Л.В. Хлусова 
 

 

 

 

 

 

 

 

garantf1://28057488.1000/
garantf1://28057488.0/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Консультант 

комитета по правовым вопросам            Т.В. Цуканова 

 

Председатель комитета  

по правовым вопросам                                                             О.В. Чемеркина 

 

Первый заместитель 

главы администрации города                                                   А.В. Плаксин 

 
 

 

Исп. Цуканова 

 3 61 09 


